
  

 
 
 

UVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE 1. 4. 2020 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (10) 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na zhotovitele stavby  

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE CHÁŘOVSKÁ A PŘILEHLÝCH CHODNÍKŮ 

 
Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 96 139 
Zastoupené: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Klára Hazuchová, Odbor veřejných zakázek, +420 554 697 234 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku na zhotovitele stavebních prací Oprava místní komunikace Chářovská a přilehlých 
chodníků, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou součást Výzvy 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení 
v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a 
doplňků (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, 
včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele, a to dne 19. 2. 2020.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz: 
Domníváme se, že v souvislosti s provedením "recyklace za studena" vznikne přidáním pojiva pro 
recyklaci určité množství přebytků. Položky "nakládka a likvidace přebytků" (odpad kategorie "N") 
jsme v aktualizovaném rozpočtu nenalezli a v zaslaném vysvětlení a technické zprávě také není 
zmíněno, zda dojde k navýšení nivelety vozovky nebo rozšíření tak, aby nedošlo k odvozu přebytku 
pro zachování nivelety dle PD. Žádáme o vysvětlení, popř. o doplnění rozpočtu. 
 
Odpověď zadavatele: 
K navýšení nivelety dojde o tloušťku krytových vrstev, tj. 100 mm. Recyklací za studena dojde k vzniku 
přebytku, odvoz a likvidace těchto přebytků je součástí technologie recyklace za studena tedy, nutno 
započítat do ceny recyklace. Viz popis položky - provedení recyklace dle předepsaného 
technologického předpisu. Vzhledem k tomu, že množství doplněných materiálů pro recyklaci za 
studena bude určen na základě průkazní zkoušky silniční laboratoří - analýzy vzorků odebraných z 
původní konstrukce, kterou provádí zhotovitel a stanovuje přesnou recepturu pro recyklaci. Vznik, 
odvoz a likvidace přebytků je součástí recyklace za studena.  
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová v.r. 
zastupující osoba zadavatele 
 

mailto:recte@recte.cz

